

**Zarządzenie Nr 213/2022**  
**Wójta Gminy Osiek Jasielski**  
**z dnia 30 grudnia 2022**

w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Gminny Zakład Komunalny w Osieku Jasielskim.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. 2022, poz. 559 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr L/335/2022 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 29 listopada 2022 roku w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz § 1 Uchwały Nr XXXVIII/250/2010 Rady Gminy Osiek Jasielski z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie powierzenia Wójtowi uprawnień do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Gminny Zakład Komunalny w Osieku Jasielskim zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się cennik na usługi komunalne Gminnego Zakładu Komunalnego w Osieku Jasielskim:

1. Cennik roboczogodziny pracownika Gminnego Zakładu Komunalnego za usługi świadczone na terenie Gminy Osiek Jasielski stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Cennik na usługi utrzymania terenów zielonych na terenie Gminy Osiek Jasielski (wykaszenie kosiarką) stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Cennik na usługi utrzymania terenów zielonych na terenie Gminy Osiek Jasielski (usługi samochodem o masie całkowitej do 3,5 ton) stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.
4. Cennik na usługi utrzymania terenów zielonych i utrzymania czystości na placach i chodnikach na terenie Gminy Osiek Jasielski (usługi wykaszania trawników kosiarką, traktorkiem, odśnieżanie placów i chodników traktorkiem) stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.
5. Cennik na usługi odśnieżania ciągnikiem ( MASSEY FERGUSON) dróg gminnych na terenie Gminy Osiek Jasielski stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.
6. Cennik na usługi odśnieżania ciągnikiem ( MASSEY FERGUSON) dróg gminnych z posypywaniem piaskiem i solą na terenie Gminy Osiek Jasielski stanowiący załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia.
7. Cennik na usługi utrzymania terenów zielonych na terenie Gminy Osiek Jasielski (usługi wykaszania trawników kosiarką bijakową) stanowiący załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia.
8. Cennik na usługi ręcznego posypywania chodników położonych przy drogach gminnych oraz przy drogach powiatowych położonych na terenie gminy Osiek Jasielski stanowiący załącznik nr 8 do

niniejszego zarządzenia.

9. Cennik na usługę ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji (urządzenie do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji – WUKO) stanowiący załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia.

10. Cennik na usługi utrzymania terenów zielonych na terenie Gminy Osiek Jasielski (usługi wykazania terenów zielonych kosiarką rotacyjną dróg i placów gminnych) stanowiący załącznik nr 10 do niniejszego zarządzenia.

11. Cennik na usługi posypywaniem piaskiem i solą ciągnikiem ( MASSEY FERGUSON) dróg gminnych na terenie Gminy Osiek Jasielski stanowiący załącznik nr 11 do niniejszego zarządzenia.

12. Cennik na usługi odśnieżania ciągnikiem (KUBOTA) dróg gminnych i chodników na terenie Gminy Osiek Jasielski stanowiący załącznik nr 12 do niniejszego zarządzenia.

13. Cennik na usługi odśnieżania ciągnikiem ( KUBOTA) dróg gminnych i chodników z posypywaniem piaskiem i solą na terenie Gminy Osiek Jasielski stanowiący załącznik nr 13 do niniejszego zarządzenia.

14. Cennik na usługi posypywaniem piaskiem i solą ciągnikiem (KUBOTA) dróg gminnych i chodników na terenie Gminy Osiek Jasielski stanowiący załącznik nr 14 do niniejszego zarządzenia.

15. Cennik za usługi zmiatania ciągnikiem KUBOTA placów, dróg gminnych oraz chodników na terenie Gminy Osiek Jasielski stanowiący załącznik nr 15 do niniejszego zarządzenia.

16. Cennik na usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych wraz z transportem nieczystości ciekłych stanowiący załącznik nr 16 do niniejszego zarządzenia.

## § 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Komunalnego w Osieku Jasielskim.

## § 3

Traci moc zarządzenie nr 183/2022 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 10 listopada 2022 roku w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Gminny Zakład Komunalny w Osieku Jasielskim.

## § 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 roku.

**WÓJT**  
Andrzej Stachurski

## POROZUMIENIE

zawarte w dniu 30.12.2022 r. w Osieku Jasielskim

pomiędzy : Gminą Osiek Jasielski, 38-223 Osiek Jasielski, NIP: 685-15-80-354, REGON: 370440360, reprezentowaną przez Andrzeja Stachurskiego – Wójta Gminy Osiek Jasielski

**a**

Gminnym Zakładem Komunalnym w Osieku Jasielskim, 38-223 Osiek Jasielski 112, NIP: 685-22-71-721, REGON: 180410630, reprezentowanym przez Roberta Twardzika – Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w Osieku Jasielskim.

Działając na podstawie art. 3 ust. 2 pkt. 1, 3 oraz art. 5 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.) strony zgodnie postanawiają, co następuje:

### § 1

Przedmiotem porozumienia jest świadczenie usług komunalnych przez Gminny Zakład Komunalny w Osieku Jasielskim, które odbywać się będzie zgodnie z Zarządzeniem Nr 213/2022 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2022 roku oraz raportów dziennych pracy sprzętu i kart drogowych potwierdzających liczbę godzin przepracowanych.

### § 2

1. Gminny Zakład Komunalny zobowiązuje się do:

- a. utrzymania porządku oraz oczyszczania placów i chodników w tym do zimowego utrzymania placów i chodników oraz zapobieganiu zanieczyszczeniu ulic, placów i terenów otwartych, w szczególności przez: zbieranie i pozbywanie się błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń uprzątniętych z chodników przez właścicieli nieruchomości oraz odpadów zgromadzonych w przeznaczonych do tego celu urządzeniach ustawionych na chodniku jak również utrzymanie terenów zielonych na terenie gminy Osiek Jasielski,
- b. wystawiania faktur VAT lub odpowiednio not księgowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 i 16 do Zarządzenia Nr 213/2022 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2022 roku.

2. Gmina Osiek Jasielski zobowiązuje się do:

- a. konsultacji wprowadzanych lub zmienianych zasad utrzymania czystości i porządku w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Osiek Jasielski,
- b. ustalania wysokości cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Gminny Zakład Komunalny,
- c. zapłaty not księgowych za należyte wykonanie usług w terminie określonym na nocie księgowej.

### § 3

1. Niniejsze porozumienie zawiera się na czas nieokreślony od 01.01.2023 roku.
2. Każda ze stron Porozumienia może je wypowiedzieć z zachowaniem 2 tygodniowego okresu wypowiedzenia w przypadku niestosowania się jednej ze stron zawartych w nim postanowień.

### § 4

Niniejsze Porozumienie wchodzi w życie z dniem 01.01.2023 r.

### § 5

Traci moc porozumienie zawarte w dniu 10.11.2022 r. pomiędzy Gminą Osiek Jasielski, 38-223 Osiek Jasielski, NIP: 685-15-80-354, REGON: 370440360, reprezentowaną przez Andrzeja Stachurskiego – Wójta Gminy Osiek Jasielski a Gminnym Zakładem Komunalnym w Osieku Jasielskim, 38-223 Osiek Jasielski 112, NIP: 685-22-71-721, REGON: 180410630, reprezentowanym przez Roberta Twardzika – Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego w Osieku Jasielskim.

### § 6

Strony ustalają, że wszelkie spory wynikłe na tle realizacji postanowień porozumienia, będą rozstrzygane polubownie.

### § 7

Niniejsze Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

**WÓJT**

*Andrzej Stachurski*

Wójt Gminy

**GMINA OSIEK JASIELSKI**  
38-223 Osiek Jasielski  
pow. Jasło, woj. podkarpackie  
NIP 6851580354 REGON 370440360

**KIEROWNIK**  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim

*Robert Twardzik*

Kierownik GZK

**Gminny Zakład Komunalny**  
**38-223 Osiek Jasielski 112**  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 180410630

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 213/2022 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2022 r.

### Kalkulacja roboczogodziny pracownika w GMINNYM ZAKŁADZIE KOMUNALNYM

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/LICZBA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO(łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	5 013,33 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38%	1 021,72 zł
3	ZFSS	139,00 zł
4	Świadczenia BHP	60,00 zł
5	Materiały bezpośrednio(sprzęt,materiały)	33,00 zł
6	Koszty ogólne 10% X poz.1-5	626,70 zł
<b>Razem</b>		<b>6 893,75 zł</b>
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Liczba etatów	1,00
2	Liczba do przepracowania w średnio w m-cu	168,00
3	Koszt roboczogodziny netto( w zł)	41,03
4	Marża 10%	
5	<b>Razem koszt roboczogodziny netto( w zł)</b>	<b>41,03 zł</b>

Ad 1- Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego

- 1/. Wynagrodzenie pracownika fizycznego (łącznie z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym) 5013,33 zł
- 2/. Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa, FP) – 20,38% - 1021,72 zł
- 3/.ZFSS 139,00 zł.
- 4/. Świadczenia BHP 60,00 zł.

Ad.5 Materiały: rękawice 1 para na 2 dni = 11 par x 3 zł = 33,00 zł

Sporządził:

Zatwierdził:

**KIEROWNIK**  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim

*Robert Twardzik*

**WÓJTA**  
*Andrzej Stachurski*

**Gminny Zakład Komunalny**  
38-223 Osiek Jasielski 112  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 18041063

**GMINA OSIEK JASIELSKI**  
38-223 Osiek Jasielski  
pow. Jasło, woj. podkarpackie  
NIP 6851580354 REGON 370440360



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 213/2022 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2022 r.

Kalkulacja roboczogodziny w GZK w Osieku Jasielskim - utrzymanie terenów zielonych na terenie Gminy Osiek J (wykaszenie kosiarką)

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/LICZBA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	5 013,33 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38%	1 021,72 zł
3	ZFSS	139,00 zł
4	Swiadczenia BHP	60,00 zł
5	Materiały bezpośrednie(sprzęt,materiały):	2 131,50 zł
6	Koszty ogólne 10% X poz. 1-5	836,55 zł
<b>Razem</b>		<b>9 192,10 zł</b>
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Liczba etatów	1,00
2	Liczba do przepracowania w średnio w m-cu	168,00
3	Koszt roboczogodziny netto	54,71 zł
4	Marża 10%	
5	<b>Razem koszt roboczogodziny netto</b>	<b>54,71 zł</b>

Ad.5 Wyliczenie kosztów materiałów na 8-godz. Czas pracy:

- 1.Paliwo 65,00 zł
  - 2.Żyłka 2 szt. 15,00zł.
  - 3.Rękawice 1 para na 2 dni = 3 zł : 2 = 1,5 zł
  - 4.Olej do benzyny itp.. 20,00zł.
- Razem: 101,5 x 21 dni = 2 131,50 zł.

Sporządził:

Zatwierdził:

**KIEROWNIK**  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim

*Robert Twardzik*

**Gminny Zakład Komunalny**  
38-223 Osiek Jasielski 112  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 18041063r

**WÓJT**  
*Andrzej Stachurski*

**GMINA OSIEK JASIELSKI**  
38-223 Osiek Jasielski  
pow. Jasło, woj. podkarpackie  
NIP 6851580354 REGON 370440360





Kalkulacja roboczogodziny w GZK w Osieku Jasielskim - usługi samochodem o masie całkowitej do 3,5 ton

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/LICZBA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	5 013,33 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38%	1 021,27 zł
3	ZFŚS	139,00 zł
4	Świadczenia BHP	60,00 zł
5	Materiały bezpośrednie (sprzęt, materiały)	8 204,50 zł
6	Koszty ogólne 10% X poz. 1-5	1 443,81 zł
<b>Razem</b>		<b>15 881,91 zł</b>
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Liczba etatów	1,00
2	Liczba do przepracowania w średnio w m-cu	168,00
3	Koszt roboczogodziny netto	94,54 zł
4	Marża 10%	
5	<b>Razem koszt roboczogodziny netto</b>	<b>94,54 zł</b>

Ad.5

Wyliczenie kosztów utrzymania samochodu na miesiąc:

1. Przegląd techniczny 99,00 : 12 m-cy = 8,25 zł
2. Ubezpieczenie samochodu 627,00 : 12 = 52,25 zł
3. Materiały eksploatacyjne (płyn do spryskiwacza, olej do silnika, itp. 80,00 zł
4. Paliwo (6,0 l/h x 8,00 zł. x 168 godzin = 8 064,00 zł)

**Razem koszt roboczogodziny 8 204,50 zł.**

Sporządził:

**KIEROWNIK**  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim

Robert Twardzik

**Gminny Zakład Komunalny**  
38-223 Osiek Jasielski 112  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 1804106

Zatwierdził:

**WÓJTA**  
Andrzej Stachurski  
GMINA OSIEK JASIELSKI  
38-223 Osiek Jasielski  
Ipaw. Jasio, woj. podkarpackie  
NIP 6551580354 REGON 370440360



Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 213/2022 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2022 r.  
 Kalkulacja roboczogodziny w GZK w Osieku Jasielskim utrzymania terenów zielonych i utrzymania czystości na placach i chodnikach na terenie Gminy Osiek Jasielski - usługi wykaszania trawników kosiarką traktorkiem, odśnieżanie placów i chodników traktorkiem

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/LICZBA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	5 013,33 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38%	1 021,72 zł
3	ZFSS	139,00 zł
4	Swiadczenia BHP	60,00 zł
5	Materiały bezpośrednie (sprzęt, materiały):	2 929,50 zł
6	Koszty ogólne 10% X poz. 1-6	916,35 zł
<b>Razem</b>		<b>10 079,99 zł</b>
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Liczba etatów	1,00
2	Liczba do przepracowania w średnio w m-cu	168,00
3	<b>Koszt roboczogodziny netto</b>	<b>60,00 zł</b>
4	Marża 10%	
5	<b>Razem koszt robocizny netto</b>	<b>60,00 zł</b>

Ad.5

Wyliczenie kosztów materiałów na 8-godz. Czas pracy:

1.Rękawice 1 para na 2 dni = 3 zł : 2 = 1,5 zł

2.Materiały eksploatacyjne (m.in. olej do silnika, filtr, smar 10,00zł.)

3.Paliwo (2 l/h x 8,00 zł.x8 godzin=128,00 zł)

**Razem : 139,5 x 21dni = 2929,50 zł.**

Sporządził:

Zatwierdził:

**KIEROWNIK**  
 Gminnego Zakładu Komunalnego  
 w Osieku Jasielskim

Robert Tworczyński

**WÓJT**  
 Andrzej Stachurski

**Gminny Zakład Komunalny**  
 38-223 Osiek Jasielski 112  
 tel. 013 44 200 05 wew. 38  
 NIP 685-22-71-721 REGON 18041060

**GMINA OSIEK JASIELSKI**  
 38-223 Osiek Jasielski  
 pow. Jasło, woj. podkarpackie  
 NIP 6851580304 REGON 370440560



Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 213/2022 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2022 r.

### Kalkulacja roboczogodziny- odśnieżanie ciągnikiem dróg gminnych – Gmina Osiek Jasielski (ciągnik MASSEY FERGUSON)

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
1	Wynagrodzenie pracownika fizycznego (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	94,00 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38%	19,16 zł
3	ZFSS	2,61 zł
4	Świadczenia BHP	1,13 zł
5	Materiały bezpośrednie	109,27 zł
6	Pozostałe koszty	1,11 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz. 1-6	22,73 zł
<b>Razem</b>		<b>250,00 zł</b>
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Kalkulacja roboczogodziny	250,00
2		
3	<b>Koszt roboczogodziny netto( w zł)</b>	<b>250,00 zł</b>

Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego

- Ad.1-4 1./Wynagrodzenie PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym) 5013,33 zł.  
2./Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38% 1021,72 zł.  
3./ZFSS 139,00 zł.  
4./ Świadczenia BHP 60,00 zł.  
Razem: 6234,05 x 3 m-ce : 160 godz = 116,89 zł

- Ad.5 Olej napędowy 7,00 l x 8,00 zł.=56,00 zł  
Pozostałe materiały tj. płyny, oleje do silnika itp. 53,27 zł.  
Razem: 109,27 zł.

- Ad.6 Ubezpieczenie ciągnika 185 zł.:12miesiący : 168 godz.≈0,10 zł.  
Przeгляд techniczny 63 zł : 24 miesiący : 168 godz. ≈ 0,02 zł  
Ubezpieczenie od odśnieżania 2000,00 zł : 12 : 168 godzin≈0,99 zł.

Razem: 1,11 zł.

Sporządził:

**KIEROWNIK**  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim

Robert Twardzik

Zatwierdził:

**WÓJTA**  
Andrzej Machurka

Gminny Zakład Komunalny  
38-223 Osiek Jasielski 112  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 18041065

GMINA OSIEK JASIELSKI  
38-223 Osiek Jasielski  
pow. Jasło, woj. podkarpackie  
NIP 6851580354 REGON 370440360



Kalkulacja roboczogodziny- odśnieżanie ciągnikiem dróg gminnych z posypywaniem piaskiem i solą – Gmina Osiek Jasielski (ciągnik MASSEY FERGUSON)

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	94,00 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa, FP) - 20,38%	19,16 zł
3	ZFSS	2,61 zł
4	Świadczenia BHP	1,13 zł
5	Materiały bezpośrednie	163,82 zł
6	Pozostałe koszty	1,10 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz. 1-6	28,18 zł
<b>Razem</b>		<b>310,00 zł</b>
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Kalkulacja roboczogodziny	310,00
2	Marża 10%	
3	<b>Koszt roboczogodziny netto( w zł)</b>	<b>310,00 zł</b>

**Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego**

Ad.1-4 1/.Wynagrodzenie PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym) 5013,33 zł.

2/.Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa,FP)- 20,38% 1021,72 zł.

3/.ZFSS 139,00 zł.

4/. Świadczenia BHP 60,00 zł.

**Razem: 6234,05 x 3 miesiące : 160 godz. odśnieżania = 116,89 zł**

Ad.5 Olej napędowy 7,125 litrów x 8,00 zł.= 57,00 zł  
Sól i piasek 170,00 zł/tonę : 0,5 t/godz. = 85,00 zł  
Pozostałe materiały i naprawa 21,82 zł.  
**Razem: 163,82 zł.**

Ad.6 Ubezpieczenie ciągnika 185 zł.:12miesiący : 168 godz.≈ 0,09 zł.  
Przegląd techniczny 63 zł : 24 miesiący : 168 godz. ≈ 0,02 zł  
Ubezpieczenie od odśnieżania 2000,00 zł : 12 : 168 godzin≈ 0,99 zł.

**Razem: 1,10 zł.**

Sporządził

Zatwierdził

**KIEROWNIK**  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim  
*Robert Twardzik*  
Gminny Zakład Komunalny  
38-223 Osiek Jasielski 112  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 180410630

**WOJTA**  
*Andrzej Stachurski*

**GMINA OSIEK JASIELSKI**  
38-223 Osiek Jasielski  
pow. Jasio, woj. podkarpackie  
NIP 6851580354 REGON 870440660





### Kalkulacja roboczogodziny- koszenie kosiarką bijakową dróg i placów gminnych – Gmina Osiek Jasielski

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO(łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	29,84 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa,FP)- 20,38%	6,08 zł
3	ZFSS	0,83 zł
4	Świadczenia BHP	0,36 zł
5	Materiały bezpośrednie	89,82 zł
6	Pozostałe koszty	0,99 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz.1-6	12,79 zł
<b>Razem</b>		<b>140,71 zł</b>
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Kalkulacja roboczogodziny	140,71
2	Marża 10%	
3	<b>Koszt roboczogodziny netto( w zł)</b>	<b>140,71 zł</b>

**Ad 1-4** Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego

- 1/. Wynagrodzenie pracownika fizycznego (łącznie z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym) 5013,33 zł
  - 2/. Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa, FP) – 20,38 % 1021,72 zł
  - 3/.ZFSS 139,00 zł.
  - 4/. Świadczenia BHP 60,00 zł.
- Razem: 6234,05 zł:168 godz.(miesięcznie)=37,11zł.**

**Ad.5** Olej napędowy 7 litrów x 8,00 zł.= 56,00 zł

Wymiana noży do kosiarki 38 szt.x 39 zł= 1482 : 168 =8,82  
 Pozostałe materiały , remonty (m.in. płyny, oleje do silnika) itp. 25,00 zł.  
**Razem:89,82 zł.**

**Ad.6**

Ubezpieczenie ciągnika 135,0 zł : 12 m-cy : 168 = 0,07 zł  
 Przegląd techniczny 63,00 : 24 m-ce : 168 = 0,02 zł  
 Ubezpieczenie (firmy i dróg) 1819,65 zł : 12 m-cy : 168= 0,90 zł  
**Razem: 0,99 zł.**

Sporządził:

**KIEROWNIK**  
 Gminnego Zakładu Komunalnego  
 w Osieku Jasielskim

Robert Twardzik

Zatwierdził:

**WÓJTA**  
 Andrzej Stachurski  
 GMINA OSIEK JASIELSKI  
 38-223 Osiek Jasielski  
 pow. Jasio, woj. podkarpackie  
 NIP 655100004 REGON 370440060



Załącznik nr 8 do Zarządzenia nr 213/2022 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2022 r.

Kalkulacja roboczogodziny - usługa ręcznego posypywania chodników położonych przy drogach gminnych oraz przy drogach powiatowych położonych na terenie gminy Osiek Jasielski

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
1	Wynagrodzenie pracownika fizycznego (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	5 013,33 zł
2	Narzućy od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38%	1 021,72 zł
3	ZFSS	139,00 zł
4	Swiadczenia BHP	60,00 zł
5	Materiały bezpośrednie (sprzęt, materiały): Samochód ciężarowy masa do 3,5 tony	18 204,00 zł
6	Koszty ogólne 10% X poz.1-5	2 443,81 zł
<b>Razem</b>		<b>26 881,86 zł</b>
KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY		
1	Liczba etatów	1,00
2	Liczba godzin do przepracowania średnio w m-cu	168,00
3	Koszt roboczogodziny netto( w zł)	160,00
4	<b>Marża 10%</b>	
5	Razem koszt roboczogodziny netto (zł)	160,00

Ad.5

Wyliczenie kosztów utrzymania samochodu na miesiąc:

1. Przegląd techniczny 99,00 :12 m-cy = 8,25 zł
  2. Ubezpieczenie samochodu 627,00 : 12 m-cy = 52,25 zł
  3. Materiały eksploatacyjne (płyn do spryskiwacza, olej do silnika, itp.. 82,00 zł
  4. Paliwo (5 l/h x 5,00 zł x 168 godzin = 4 200,00 zł
- Razem koszt roboczogodziny 4 342,50 zł

Sól + piasek 5 647,55 zł : 58,55 tony = 96,46 tona:2 (0,5 t /h) = 48,23 x 168 godzin=8102,64

8 102,64 + 4 342,50 = 12 445,14 zł

Sporządził:

Zatwierdził:

**KIEROWNIK**  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim

Robert Twardzik

**WOJTA**  
Andrzej Stachurski  
GMINA OSIEK JASIELSKI  
38-223 Osiek Jasielski  
pow. Jasła, woj. podkarpackie  
NIP 635156034 REGON 370440360

Gminny Zakład Komunalny  
38-223 Osiek Jasielski 112  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 18041063



Załącznik nr 9 do Zarządzenia nr 213/2022 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2022 r.

Kalkulacja roboczogodziny - urządzenie do ciśnieniowego czyszczenia kanalizacji (WUKO)

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO(łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym) x 2 pracowników	59,68 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa, FP) - 20,38%	12,16 zł
3	ZFSS	1,65 zł
4	Świadczenia BHP	0,71 zł
5	Materiały bezpośrednie	81,00 zł
6	Pozostałe koszty	1,53 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz.1-6	15,67 zł
Razem		172,40 zł
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Kalkulacja roboczogodziny	172,40
2	Marża 10%	
3	<b>Koszt roboczogodziny netto( w zł)</b>	<b>172,40 zł</b>

Ad 1-4 Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego  
1/. Wynagrodzenie pracownika fizycznego  
(łącznie z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym) 5013,33zł  
2/. Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych  
(składka emerytalna, rentowa i wypadkowa, FP) – 20,38% 1021,72 zł  
3/.ZFSS 139,00 zł.  
4/. Świadczenia BHP 60,00 zł.  
Razem: 6234,05 zł x 2 pracowników :168 godz.(miesięcznie)=74,21 zł.

Ad.5 Olej napędowy 7 litrów x 8,0 zł.= 56,00 zł  
Pozostałe materiały m.in. płyny, oleje do silnika itp. 25,00zł.  
Razem: 81,00 zł.

Ad.6 Amortyzacja 30 915,50 x 10% = 3 091,55 : 12 m-cy: 168 godz. = 1,53 zł.

Sporządził:

Zatwierdził:

**KIEROWNIK**  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim

Robert Twardzik

**WÓJTA**  
Andrzej Stachurski  
GMINA OSIEK JASIELSKI  
38-223 Osiek Jasielski  
pow. Jasło, woj. podkarpackie  
NIP 6551380354 REGON 87040360

Gminny Zakład Komunalny  
38-223 Osiek Jasielski 112  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 18041063



Kalkulacja roboczogodziny- koszenie kosiarką rotacyjną dróg i placów gminnych – Gmina Osiek Jasielski

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO(łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	29,84 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa,FP)- 20,38%	6,08 zł
3	ZFSS	0,83 zł
4	Świadczenia BHP	0,36 zł
5	Materiały bezpośrednie	81,28 zł
6	Pozostałe koszty	0,99 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz.1-6	11,95 zł
<b>Razem</b>		<b>131,33 zł</b>
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Kalkulacja roboczogodziny	131,33
2	Marża 10%	
3	<b>Koszt roboczogodziny netto( w zł)</b>	<b>131,33 zł</b>

**Ad 1-4** Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego  
 1/. Wynagrodzenie pracownika fizycznego (łącznie z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym) 5013,33zł  
 2/. Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa, FP) – 20,38 % 1021,72 zł  
 3/.ZFŚS 139,00 zł.  
 4/. Świadczenia BHP 60,00 zł.  
**Razem: 6234,05 zł:168 godz.(miesięcznie)=37,11 zł.**

**Ad.5** Olej napędowy 7 litrów x 8,00 zł.= 56,00 zł  
 Wymiana noży 2,00 zł x 24 noży = 48,00 zł : 168= 0,28 zł  
 Pozostałe materiały, remonty (m.in. płyny, oleje do silnika itp.) 25,00 zł.  
**Razem: 81,28 zł.**

**Ad.6** Ubezpieczenie ciągnika 135,0 zł : 12 m-cy : 168 = 0,07 zł  
 Przegląd techniczny 63,00 : 24 m-ce : 168 = 0,02 zł  
 Ubezpieczenie (firmy i dróg) 1819,65 zł : 12 m-cy : 168= 0,90 zł  
**Razem: 0,99 zł.**

Sporządził:

Zatwierdził:

**KIEROWNIK**  
 Gminnego Zakładu Komunalnego  
 w Osieku Jasielskim

Robert Twardzik

Gminny Zakład Komunalny  
 38-223 Osiek Jasielski 112  
 tel. 013 44 200 05 wew. 38  
 NIP 685-22-71-721 Regon 180410630

**WOJTA**  
 Andrzej Głuchowski  
 GMINA OSIEK JASIELSKI  
 38-223 Osiek Jasielski  
 pow. Jasło, woj. podkarpackie  
 NIP 6851580354 REGON 370440360





Załącznik nr 11 do Zarządzenia nr 213/2022 Wójta Gminy Osiek Jasielski  
z dnia 30 grudnia 2022 r.

### Kalkulacja roboczogodziny- posypywaniem piaskiem i solą dróg gminnych – Gmina Osiek Jasielski (ciągnik MASSEY FERGUSON)

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
1	Wynagrodzenie pracownika fizycznego (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	94,00 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38%	19,16 zł
3	ZFSS	2,61 zł
4	Świadczenia BHP	1,13 zł
5	Materiały bezpośrednie	123,00 zł
6	Pozostałe koszty	1,10 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz.1-6	24,10 zł
<b>Razem</b>		<b>265,10 zł</b>
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Kalkulacja roboczogodziny	265,10
2		
3	<b>Koszt roboczogodziny netto( w zł)</b>	<b>265,10 zł</b>

Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego

- Ad.1-4 1/.Wynagrodzenie PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z  
dodatkowym wynagrodzeniem rocznym) 5013,33,00 zł.  
2/.Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka  
emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38% 1021,72 zł.  
3/.ZFSS 139,00 zł.  
4/. Świadczenia BHP 60,00zł.  
Razem: 6234,05 x 3 m-ce : 160 godz = 116,89 zł

- Ad.5 Olej napędowy 5,5 l x 8,00 zł.= 44,00 zł  
Sól i piasek 170 zł/tonę : 0,4 t/godz = 68,00 zł  
Pozostałe materiały tj. płyny, oleje do silnika itp.. 11,00 zł  
Razem: 123,00 zł.

- Ad.6 Ubezpieczenie ciągnika 185 zł.:12miesiący : 168 godz.=0,09 zł.  
Przeгляд techniczny 63 zł : 24 miesiący : 168 godz. = 0,02 zł  
Ubezpieczenie od odśnieżania 2000,00 zł : 12 : 168 godzin= 0,99 zł.

Razem: 1,10 zł.

Sporządził:

KIEROWNIK  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim

Robert Twardzik

Zatwierdził:

WOJTA  
Andrzej Stachurski  
GMINA OSIEK JASIELSKI  
38-223 Osiek Jasielski  
pow. Jasło, woj. podkarpackie  
NIP 6551580354 REGON 370440360

Gminny Zakład Komunalny  
38-223 Osiek Jasielski 112  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 18041067



Kalkulacja roboczogodziny- odśnieżanie ciągnikiem dróg gminnych i chodników – Gmina Osiek Jasielski (ciągnik KUBOTA)

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	94,00 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa, FP) - 20,38%	19,16 zł
3	ZFSS	2,61 zł
4	Świadczenia BHP	1,13 zł
5	Materiały bezpośrednie	29,35 zł
6	Pozostałe koszty	3,75 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz.1-6	15,00 zł
<b>Razem</b>		<b>165,00 zł</b>
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Kalkulacja roboczogodziny	165,00
2	Marża 10%	
3	<b>Koszt roboczogodziny netto( w zł)</b>	<b>165,00 zł</b>

**Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego**

Ad.1-4 1./Wynagrodzenie PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym) 5013,33 zł.

2./Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa,FP)- 20,38% 1021,72 zł.

3./ZFSS 139,00 zł.

4./ Świadczenia BHP 60,00 zł.

**Razem: 6234,05 x 3 miesiące : 160 godz. odśnieżania = 116,89 zł**

Ad.5 Olej napędowy 3,05 litrów x 8,0 zł.= 24,35 zł  
Pozostałe materiały tj. płyny, oleje do silnika itp. 5,00 zł.  
**Razem: 29,35 zł.**

Ad.6 Ubezpieczenie ciągnika 254 zł.:12miesiący : 168 godz.=0,13 zł.  
Ubezpieczenie od odśnieżania 1819,65 zł : 12 : 168 godzin=0,90 zł.  
Amortyzacja 39140,49 x14%: 12 : 168 = 2,72  
**Razem: 3,75 zł.**

Sporządził:

**KIEROWNIK**  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim

Robert Twardzik

Gminny Zakład Komunalny  
38-223 Osiek Jasielski 112  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 180410630

Zatwierdził:

**WÓJT**  
Andrzej Stachurski

**GMINA OSIEK JASIELSKI**  
38-223 Osiek Jasielski  
pow. Jasielski, woj. podkarpackie  
NIP 6531566334 REGON 870440360



Załącznik nr 13 do Zarządzenia nr 21/2022 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2022 r.

Kalkulacja roboczogodziny- odśnieżanie ciągnikiem dróg gminnych i chodników z posypywaniem piaskiem i solą – Gmina Osiek Jasielski (ciągnik KUBOTA)

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
1	Wynagrodzenie pracownika fizycznego (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	94,00 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38%	19,16 zł
3	ZFSS	2,61 zł
4	Świadczenia BHP	1,13 zł
5	Materiały bezpośrednie	106,62 zł
6	Pozostałe koszty	3,75 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz. 1-6	22,73 zł
<b>Razem</b>		<b>250,00 zł</b>
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Kalkulacja roboczogodziny	250,00
2		
3	<b>Koszt roboczogodziny netto( w zł)</b>	<b>250,00 zł</b>

Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego

1/.Wynagrodzenie PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym) 5013,33 zł.  
2/.Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38% 1021,72 zł.  
3/.ZFSS 139,00 zł.  
4/. Świadczenia BHP 60,00 zł.  
**Razem: 6234,05 x 3 m-ce : 160 godz = 116,89 zł**

Ad.5 Olej napędowy 3,00 l x 8,00 zł.= 24,00 zł  
Sól i piasek 170,00 zł/tonę : 0,4 t/godz =68,00 zł  
Pozostałe materiały tj. płyny, oleje do silnika itp. 14,62 zł.  
**Razem: 106,62 zł.**

Ad.6 Ubezpieczenie ciągnika 254 zł.:12miesiący : 168 godz.=0,13 zł.  
Ubezpieczenie od odśnieżania 1819,65 zł : 12 : 168 godzin=0,90 zł.  
Amortyzacja 39140,49 x14%: 12 : 168 = 2,72  
**Razem: 3,75 zł.**

Sporządził:

KIEROWNICZKA  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim

Robert Twardzik

Zatwierdził:

WÓJT  
Andrzej Stachurski

GMINA OSIEK JASIELSKI  
38-223 Osiek Jasielski  
pow. Jasio, woj. podkarpackie  
NIP 650156034 REGON 37040360

Gminny Zakład Komunalny  
38-223 Osiek Jasielski 112  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 180410630



Załącznik nr 14 do Zarządzenia nr 213/2022 Wójta Gminy Osiek Jasielski  
z dnia 30 grudnia 2022 r.

### Kalkulacja roboczogodziny- posypywaniem piaskiem i solą dróg gminnych i chodników – Gmina Osiek Jasielski (ciągnik KUBOTA)

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
1	Wynagrodzenie pracownika fizycznego (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	94,00 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38%	19,16 zł
3	ZFSS	2,61 zł
4	Świadczenia BHP	1,13 zł
5	Materiały bezpośrednie	60,81 zł
6	Pozostałe koszty	4,11 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz.1-6	18,18 zł
<b>Razem</b>		<b>200,00 zł</b>
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Kalkulacja roboczogodziny	200,00
2		
3	<b>Koszt roboczogodziny netto( w zł)</b>	<b>200,00 zł</b>

- Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego**
- Ad.1-4 1/.Wynagrodzenie PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym) 5013,33 zł
- 2/.Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa)- 20,38% 1021,72 zł.
- 3/.ZFSS 139,00 zł.
- 4/. Świadczenia BHP 60,00 zł.
- Razem: 6234,05 x 3 m-ce : 160 godz = 116,89 zł**
- Ad.5 Olej napędowy 2,8 l x 8,00 zł. ≈ 21,60 zł
- Sól i piasek 170,00 zł/tonę : 0,2 t/godz = 34,00 zł
- Pozostałe materiały tj. płyny, oleje do silnika itp.. 5,21 zł.
- Razem: 60,81**
- Ad.6 Ubezpieczenie ciągnika 254 zł.:12miesiący : 168 godz.=0,13 zł.
- Ubezpieczenie od odśnieżania 1819,65 zł : 12 : 168 godzin=0,90 zł.
- Amortyzacja 39140,49 x14%: 12 : 168 = 2,72
- Razem: 3,75 zł.**

Sporządził:

KIEROWNIK  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim

Robert Twardzik

Zatwierdził:

WÓJTA  
Andrzej Stachurski

GMINA OSIEK JASIELSKI  
38-223 Osiek Jasielski  
Pow. Jasielski, woj. podkarpackie  
NIP 6851380354 REGON 879440030

Gminny Zakład Komunalny  
38-223 Osiek Jasielski 112  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 180410630





Kalkulacja roboczogodziny- usługa zamiatania ciągnikiem placów, dróg gminnych i chodników – Gmina Osiek Jasielski (ciągnik KUBOTA)

LP.	WYSZCZEGÓLNIENIE	KWOTA/GODZINA
1	WYNAGRODZENIE PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagr. rocznym)	85,70 zł
2	Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa, FP) - 20,38%	17,46 zł
3	ZFSS	2,38 zł
4	Świadczenia BHP	1,02 zł
5	Materiały bezpośrednie	26,07 zł
6	Pozostałe koszty	3,75 zł
7	Koszty ogólne 10% X poz.1-6	13,62 zł
<b>Razem</b>		<b>150,00 zł</b>
<b>KALKULOWANIE ROBOCZOGODZINY</b>		
1	Kalkulacja roboczogodziny	150,00
2	Marża 10%	
3	<b>Koszt roboczogodziny netto( w zł)</b>	<b>150,00 zł</b>

**Miesięczny koszt utrzymania pracownika fizycznego**

1/.Wynagrodzenie PRACOWNIKA FIZYCZNEGO (łącznie z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym) 5013,33 zł.

2/.Narzuty od wynagrodzeń pracowników fizycznych i umysłowych (składka emerytalna, rentowa i wypadkowa,FP)- 20,38% 1021,72 zł.

3/.ZFSS 139,00 zł.

4/. Świadczenia BHP 60,00 zł.

**Razem: 6234,05 x 4 miesiące : 234 godz. zamiatania = 106,56 zł**

**Ad.5** Olej napędowy 2,63 litrów x 8,0 zł.= 21,07 zł  
Pozostałe materiały tj. płyny, oleje do silnika , naprawy itp.5,00zł.  
**Razem: 26,07 zł.**

**Ad.6** Ubezpieczenie ciągnika 254 zł.:12miesiący : 168 godz.=0,13 zł.  
Ubezpieczenie przy pracach na drogach 1819,65 zł : 12 : 168 godzin=0,90 zł.  
Amortyzacja 39140,49 x14%: 12 : 168 = 2,72  
**Razem: 3,75 zł.**

**KIEROWNIK**  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim

Robert Twardzik

Gminny Zakład Komunalny  
38-223 Osiek Jasielski 112  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 180410630

Zatwierdził:

**WÓJTA**  
Andrzej Stachurski  
GMINA OSIEK JASIELSKI  
38-223 Osiek Jasielski  
pow. Jasielski woj. podkarpackie  
NIP 6851050304 REGON 370440360



Załącznik nr 16 do Zarządzenia nr 213/2022 Wójta Gminy Osiek Jasielski z dnia 30 grudnia 2022 r.

### Kalkulacja usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezdopływowych wraz z transportem nieczystości ciekłych

	I STREFA	
	netto	brutto
1 m <sup>3</sup>	74,07	80,00
2 m <sup>3</sup>	92,59	100,00
3 m <sup>3</sup>	111,11	120,00
4 m <sup>3</sup>	134,26	145,00
5 m <sup>3</sup>	157,41	170,00

	II STREFA	
	netto	brutto
1 m <sup>3</sup>	83,33	90,00
2 m <sup>3</sup>	111,11	120,00
3 m <sup>3</sup>	129,63	140,00
4 m <sup>3</sup>	152,78	165,00
5 m <sup>3</sup>	175,93	190,00

Sporządził:

Zatwierdził:

**KIEROWNIK**  
Gminnego Zakładu Komunalnego  
w Osieku Jasielskim

*Robert Twardzik*

**WÓJTA**  
*Andrzej Stachurski*

**GMINA OSIEK JASIELSKI**  
38-223 Osiek Jasielski  
pow. Jasło, woj. podkarpackie  
NIP 6851580354 REGON 370440360

**Gminny Zakład Komunalny**  
38-223 Osiek Jasielski 112  
tel. 013 44 200 05 wew. 38  
NIP 685-22-71-721 Regon 180410827

